
K-FI MIKRO BIS 60 BAR
Micro-filters for high pressures up to 60 bar

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Įėjimo slėgis Max. 60 bar
Darbinė temperatūra 0 °C to +90 °C
Naudingumo koeficientas 99.9999 %
Porų plotis filtro elemente 0.01 μm
Sandarinimo medžiaga NBR
Rezervuaras Brass
Filtravimo elementas Borosilicate
Korpusas Aluminium
Srauto reikšmės matavimas At P2 = 6 bar and pressure dropl ∆p = 0,5 bar

Nuoroda
Daugiau duomenų pagal užklausimą.

Aprašas
Fine filter for all applications with particularly strict compressed air purity requirements. Micro-filters should always be used in conjunction with
a standard filter connected upstream to trap coarse impurities and protect the micro-filter inserts.

Prekė
Pavadinimas Sriegis Srautas A B C 
 (L/min) (mm) (mm)
K- 07 25 06 21
K- 07 25 06 22
K- 07 25 06 23
K- 07 25 06 24

G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1

2000
2000
2300
2300

73,0
65,0
92,0
80,0

187,0 mm
187,0 mm
196,0 mm
196,0 mm

25,0
25,0
29,0
29,0

Priedai
K-HALTERBAUSATZ Holder

Atsarginės dalys
K-FILTERELEMENT STANDARD Filter element


